
Třídní schůzky- konzultace  – 14. 11. 2024 

1.  Organizační záležitosti: 

• Stav třídního fondu ve třídách  

• Upozornění na pravidla odhlašování obědů – viz vitrína - obědy jsou přihlášeny žákům 

od 1. ročníku, pokud rodiče během školní docházky neodhlásí. Nový email na 

odhlašování obědů školy Zachar – viz vitrína a web stránky. 

• Sledovat web stránky, emaily, vitrínu školy – Výroční zpráva a další dokumenty, 

fotografie z akcí, upozornění… 

• Portál www.proskoly.cz – hesla rozdány rodičům nebo žákům ve škole– možnost vstupu 

na portál placený školou - procvičování doma - netradiční úlohy - rozvoj log. uvažovaní, 

paměti…pro nedostatek financí a malé využitelnosti na rok 2025 předplatné zrušeno 

• Žádost o sponzorské dary, pokud můžete – papíry na kreslení, pap. ručníky, kopírovací 

papíry, kapesníky, drobné odměny pro děti na soutěže. 

• Možnost půjčování dětských knih ve škole – p. uč. Frkalová a p. vych. Mouralová, knihy 

dokupovány z prostředků získaných ze sběru st. papíru, objednávky knih – vydavatelství 

Grada – objednávky odevzdávat p. ředitelce do 22.11. 

• Odevzdat nebo zaplatit publikace nakladatelství Pierot – do 22. 11. 

• Kontrola DÚ  - podpisy, kontrola aktovek a pouzder (kontrola zastrouhaných tužek, 

pastelek, gum) – vést k samostatnosti – nechystat, jen pomoci, sledovat deníčky, ŽK – 

podpisy každý týden. 

• Pozor- výskyt vší – doporučené rady- viz web stránky – Pro rodiče – kontrolovat i po 

odstranění hnid a vší ještě minimálně další týden 

• Nosit oblečení podle počasí, žáci chodí ven  - vyučování venku, ve šk. družině procházky 

• Informace – pouze připomínka již zavedených pravidel: 

o při komunikaci s učitelem – ne emailem - pouze omluvenky a DÚ, jinak telef. či 

osobně, omlouvání žáků dle ŠŘ – do žákovských knížek omluvenku, i když 

omlouváte ústně, jinak viz Školní řád. 

o zapomínání – např. napomenutí tř. učitele – 8x za pololetí – napomenutí tř. 

učitele, 16x za polol. – důtka tř. učitele 

2. Akce školy: 

• 11.11. – proběhlo předávání Slabikáře-1. roč. 

• 15. 11. – filharmonie Zlín- koncert – odjezd v 8.45, 1. hodina – poučení o bezpečnosti a 

chování, svačina, přijít ve vhodném oblečení na koncert, bez aktovky, vstupné z tř. fondu 

• 27.11. – dopravní hřiště - 4.a 5. roč. 

• 29. 11. – rozsvěcení stromu + jarmark – viz plakát - sponzorské dary - prosíme o 

nenazdobené perníky a jakékoliv výrobky z perníku na prodej, dále výrobky na 

jarmark, které budou dány k prodeji. Výrobky můžete nosit do 25. 11., nejpozději 28.11. 

do školy. Provoz ZŠ a MŠ zkrácen 29.11. do 15.30h. 

• 5. 12.  – Mikuláš   - naučit básničky k Mikuláši - budou v deníčku 

• Plavání od 16. 1. 2025 – 27. 3. 2025 – není potřeba potvrzení od lékaře, jen čestné 

prohlášení rodičů o zdravotní způsobilosti. Bazén zatím v opravě. 

 

DĚKUJEME VŠEM RODIČŮM ZA SPONZORSKÉ DARY V 1. ČTVRTLETÍ A ZA BOHATÉ 

OBČERSTVENÍ NA AKCI STRAŠIDELNÁ ŠKOLA. MOC SI TOHO VÁŽÍME. 

http://www.proskoly.cz/

